UCHWALA NR 4582/18
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 19 LISTOPADA 2018 r.
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2018 ROK

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz. U. 22017 r. poz. 2077 z p6zn. zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1.
W zataczniku Nr 1 do Uchwaty Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Wojewddztwa Swietokrzyskiego
z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swietokrzyskiego
na 2018 rok dokonuje si¢ zmniejszenia lgcznego planu dochodow, zgodnie z decyzja
Wojewody Swictokrzyskiego Znak: FN.I.3111.820.2018 z dnia 15 listopada 2018 roku,
W zwigzku ze zmniejszeniem dotacji celowych z budzetu panstwa na zadania biezace
z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
samorzad wojewodztwa w ramach:
dzialu 710 — Dzialalnos$¢ uslugowa
rozdziatu 71005 — Prace geologiczne (nieinwestycyjne)
rozdziatu 71095 — Pozostala dzialalno$¢
o kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 1 do niniejszej uchwatly.

§2.
W zatgczniku Nr 2 do Uchwaty Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego
z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budzetu Wojewoddztwa Swietokrzyskiego
na 2018 rok dokonuje si¢ zmniejszenia tacznego planu wydatkéw w ramach:
dziatu 710 — Dzialalnos$¢ uslugowa
rozdziatu 71005 — Prace geologiczne (nieinwestycyjne)
rozdziatu 71095 — Pozostala dzialalnos¢
o kwoty wynikajace z zalgcznika Nr 2 do niniejszej uchwaly.
Zmniejszenia wydatkdw dokonuje si¢ w zwigzku z zakonczong realizacja zadan
pn.: ,,Opracowanie programu ochrony srodowiska przed halasem”, ,,Wykonanie opracowan
inwentaryzacji zt6z kopalin i uje¢ wod podziemnych z uwzglgdnieniem wymogow ochrony
srodowiska w wybranych gminach”, a takze z uwagi na brak wskazan do aktualizacji
»,Opracowania programu ochrony powietrza dla wojewddztwa swigtokrzyskiego”.

§3.
W zalaczniku Nr 4a do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie dochodow
1 wydatkow zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej na 2018 rok,
o kwoty wynikajace z zalacznika Nr 3 do niniejszej uchwaly.

§ 4.
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju
Obszaréw Wiejskich i Srodowiska.

§5.
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 4582/18
DOCHODY LISTOPAD/2018 Zarzadu Wojewo6dztwa

Swietokrzyskiego

z dnia 19.11..2018 roku

Dziat 710 - Dzialalno$¢ uslugowa

kwota w zL.
Wyszczegdlnienie § o — Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY BIEZACE 130 519,00
Dotacje celowe 130 519,00
Dotacje celowe otrzymane z budzZetu panstwa 130 519,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji 2210 130 519,00

rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa

OGOLEM 130 519,00



DOCHODY LISTOPAD/2018

Realizuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarow Wiejskich i Srodowiska
Dzial 710 - Dzialalnos$¢ uslugowa

Rozdziat 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWS

Wyszczegdlnienie §

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji 2210
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 4582/18
Zarzadu Wojewo6dztwa

Swictokrzyskiego

z dnia 19.11..2018 roku

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
5 353,00
5 353,00

5 353,00
5 353,00
5 353,00



DOCHODY LISTOPAD/2018

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarow Wiejskich i $rodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Dzial 710 - Dzialalno$¢ uslugowa

Rozdziat 71095 - Pozostata dziatalnos¢ - UMWS

Wyszczegdlnienie §

DOCHODY BIEZACE
Dotacje celowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji 2210
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa

OGOLEM

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 4582/18
Zarzadu Wojewo6dztwa

Swictokrzyskiego

z dnia 19.11..2018 roku

kwota w z{.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
125 166,00
125 166,00

125 166,00
125 166,00
125 166,00



Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 4582/18
WYDATKI LISTOPAD/2018 Zarzadu Wojewddztwa

Swictokrzyskiego

z dnia 19.11.2018 roku

Dzial 710 - Dzialalnos$¢ uslugowa

kwota w zL.
T Plan
Wyszczegoblnienie — - " .
Zmniejszenie Zwigkszenie
WYDATKI BIEZACE 130 519,00
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych 130 519,00
Zakup ustug pozostatych 4300 130 519,00

OGOLEM 130 519,00



WYDATKI LISTOPAD/2018

Realizuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarow Wiejskich i Srodowiska
Dzial 710 - Dzialalnos$¢ uslugowa

Rozdziat 71005 - Prace geologiczne (nieinwestycyjne) - UMWS

Wyszczegdlnienie §
WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug pozostatych (§2210) 4300

OGOLEM

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 4582/18
Zarzadu Wojewo6dztwa
Swictokrzyskiego

z dnia 19.11.2018 roku

kwota w zL.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
5 353,00
5 353,00
5 353,00
5 353,00



WYDATKI LISTOPAD/2018

Realizuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarow Wiejskich i Srodowiska
Dzial 710 - Dzialalnos$¢ uslugowa

Rozdziat 71095 - Pozostata dziatalnosé - UMWS

Wyszczegdlnienie §
WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug pozostatych (§2210) 4300

OGOLEM

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr 4582/18
Zarzadu Wojewo6dztwa
Swictokrzyskiego

z dnia 19.11.2018 roku

kwota w zL.
Plan
Zmniejszenie Zwigkszenie
125 166,00
125 166,00
125 166,00
125 166,00



Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr 4582/18
Zarzadu Wojewodztwa

Swietokrzyskiego
z dnia 19.11.2018 roku

DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Dzial Rozldz'a §
1 2 3
710 | 71005
2210
4300
710 | 71095
2210
4300

OGOLEM

Dotacje
ogoétem

-5 353,00
-5 353,00

-125 166,00
-125 166,00

-130 519,00

WYDATKI
BIEZACE

-5 353,00

-5 353,00
-125 166,00

-125 166,00
-130 519,00

Wynagro-

dzenia
i skladki
od nich
naliczane

NA 2018 ROK
w tym
wtym
Wydatki
W)./datkl Swiadeze- biezace WYDATKI
zw1q.zane' nia na pr:og ramy MAJATKO
z reallza}qq na rzecz zwu;.zane WE
zadan . z udzialem
0s6b . .
statuto- fizveznveh Srodkow
wych yezny art. 5ust. 1
pkt2i3
8 9 10 11
-5 353,00
-5 353,00
-125 166,00
-125 166,00
-130 519,00

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

12

w tym
Wydatki Whiesie-
majatkowe nie
na pI:OQ ramy wkladow
zwiazane ,
z udzialem do :ap\?vg:k
srodkow hr;n dlo-
art. Sust. 1 Wedo
pkt2i3 9
13 14

w zfotych

Zakup
i objecie
akeji
i udzialow

15






	DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2018 ROK

